PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Estado de São Paulo

ANEXO VI
TERMO DE CONTRAPARTIDA.

 Em conformidade com a Lei de Diretrizes Orçamentárias vigente e para

atendimento da Lei Complementar n.º 101, de 4 de maio de 2000, SOLICITO,

para os devidos fins, a título de contrapartida no repasse de recursos

conveniados pelo ________________________, a título de subsídios,

destinados a complementar o devido termo de convênio

________________________, seja reservado o valor de R$ ________,___

(________________________________________________) dispostos

na rubrica orçamentária cod. reduzido _______.

Carapicuíba, ______de ______________________de 2022.

_________________________________________________
Nome do Secretário
Nome da Secretaria